

SoftSingularity IVS

Åfaldet 21

2730 Herlev

CVR-nr. 39613573

Årsrapport 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Thomas Wilhelm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SoftSingularity IVS Thomas Wilhelm Nielsen Åfaldet 21 2730 Herlev
CVR-nr.	39613573
Stiftelsesdato	2. juni 2018
Hjemsted	herlev
Regnskabsår	2. juni 2018 - 31. december 2018
Direktion	Thomas Wilhelm Nielsen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed inden for informationsteknologi og machine learning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. juni 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -7.015, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 21.288, og en egenkapital på kr. -7.014.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er virksomhedens første regnskabsår. Væsentlige aktiviteter og økonomiske forhold er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.897
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-6.897
Finansielle omkostninger	2	-118
Resultat før skat		-7.015
Årets resultat		-7.015
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.015
Resultatdisponering		-7.015

SoftSingularity IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		1.398
Tilgodehavender		<u>1.398</u>
Likvide beholdninger		<u>19.890</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.288</u>
Aktiver		<u>21.288</u>

SoftSingularity IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	1
Overført resultat	4	-7.015
Egenkapital		-7.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.169
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.133
Kortfristede gældsforpligtelser		28.302
Gældsforpligtelser		28.302
Passiver		21.288
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

118

118

3. Virksomhedskapital

Saldo primo

1

Saldo ultimo

1

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Årets tilgang

-7.015

Saldo ultimo

-7.015

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.